
CENTURY 21 3D Reality Palackého 697/1, 741 01 Nový Jičín, Tel.: , E-mail: vasrealitnipartner@century21.cz, web: www.century21.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 13341014

1 590 000 Kč
za nemovitost

Prodej bytu 2+1, 1.NP, Jeseník nad Odrou.
Jeseník nad Odrou

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 1 Celková podlahová plocha: 51 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: osobní Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám k prodeji prostorný byt 2+1 o velikosti 51 m2 v osobním vlastnictví, který
se nachází v 1.NP bytového domu, ve kterém se jsou pouze dvě bytové jednotky a který v minulosti prošel kompletní
rekonstrukcí.

Byt se skládá ze vstupní chodby, kuchyně s novou kuchyňskou linkou s vestavěnými spotřebiči (sklokeramická deska,
horkovzdušná trouba, mikrovlnná trouba), obývacího pokoje, ložnice, koupelny a samostatného WC. V celém bytě jsou
podlahy z PVC s výjimkou koupelny a WC, kde je keramická dlažba. Vytápění je řešeno samostatným elektrickým
kotlem, ohřev teplé vody zajišťuje bojler. Příslušenství bytu tvoří prostorný sklep, který se nachází v suterénu
bytového domu.

Dům, ve kterém se byt nachází, je součástí bloků tří bytových domů, které jsou situovány na polosamotě lokality "U
mlýna" v blízkosti chovných rybníků v obci Jeseník nad Odrou. Autobusová zastávka je vzdálena cca 1km od domu.
Centrum obce Jeseník nad Odrou cca 3 km.

Vyřizuje
Ing. Petr Podhajský
GSM: +420 774 980 366
E-mail: petr.podhajsky@century21.cz


